Szeged, Karasz Utcai Reformdtus Misszioi Hazért Alapitvany

Gyorsjelentés

a 2014. ¢évi pénziigyi helyzetrdl

Nyitas

2014.01.06.: 645.181,69 Ft

Bevétel
1. Adomany: 156.000 Ft
2.SZJA 1 %: 257.065 Ft
Osszesen: 413.065 Ft
Kiadas

1. 04.08. — Cadrform (pardkiafelujitas)
2. 06.20. — konyvelés

3. 08.01. — hittantabor

4.11.24. — segély

Osszesen:

Lekotés
2012.02.28.: 500.000 Ft
Zaras

2014.12.31.: 776.906,56 Ft

Tervezet 2015-re
Bevétel: 400.000 Ft
Kiadas:

Kérasz utcai felujitéas
Hittantabor

Konyvelés

Ugyvéd (kdzhasznisag)
Tanulményi segély
Sporttabor /varatlan kiadas
Osszesen

ook wndE

320.000 Ft
120.000 Ft
30.500 Ft
40.000 Ft
60.000 Ft

120.000 Ft

690.500 Ft

80.000 Ft
30.480 Ft
120.250 Ft
40.000 Ft
270.730 Ft
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